
ZARZĄDZENIE NR 30/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 60 660,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  22 100 550,72 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 519 499,72 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 581 051,00 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 60 660,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  22 054 779,72 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące         17 836 180,00 złotych,

b) wydatki majątkowe      4 218 599,72 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych przedstawionych w tabeli nr 5 do Uchwały nr VI/53/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 15 marca 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na  2019 rok.  

2. Aktualny plan dochodów i wydatków na programy profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
oraz program przeciwdziałania narkomanii stanowi tabelę nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 86B286B8-C269-4DAD-9803-4D1FEB128529. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 30/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 176 228,00 42 000,00 218 228,00

80101 Szkoły podstawowe 22 500,00 42 000,00 64 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 42 000,00 42 000,00

852 Pomoc społeczna 377 756,00 18 510,00 396 266,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 960,00 18 510,00 69 470,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 960,00 18 510,00 69 470,00

855 Rodzina 5 103 649,00 150,00 5 103 799,00

85503 Karta Dużej Rodziny 227,00 150,00 377,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227,00 150,00 377,00

Razem: 22 039 890,72 60 660,00 22 100 550,72

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 86B286B8-C269-4DAD-9803-4D1FEB128529. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 30/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 083 227,00 150,00 5 083 377,00

85503 Karta Dużej Rodziny 227,00 150,00 377,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227,00 150,00 377,00

Razem: 5 420 777,22 150,00 5 420 927,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 86B286B8-C269-4DAD-9803-4D1FEB128529. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 30/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 076 686,40 0,00 2 076 686,40

75095 Pozostała działalność 244 243,48 0,00 244 243,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,65 -1 000,00 24 000,65
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 000,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 386 600,43 42 000,00 6 428 600,43
80101 Szkoły podstawowe 3 691 281,60 42 571,00 3 733 852,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 915,00 -3 500,00 454 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 62 950,28 -3 500,00 59 450,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 150,00 2 150,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 940,00 52 500,00 56 440,00
4270 Zakup usług remontowych 22 951,00 -3 500,00 19 451,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 460,00 -2 150,00 55 310,00
4430 Różne opłaty i składki 1 657,00 571,00 2 228,00

80104 Przedszkola 659 005,66 251,00 659 256,66
4430 Różne opłaty i składki 150,00 251,00 401,00

80110 Gimnazja 601 206,66 -822,00 600 384,66
4300 Zakup usług pozostałych 7 764,00 -822,00 6 942,00

851 Ochrona zdrowia 81 555,80 0,00 81 555,80
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 855,80 0,00 49 855,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 -1 534,20 10 965,80
4190 Nagrody konkursowe 3 400,00 -750,00 2 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 415,80 2 484,20 9 900,00
4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -6 000,00 12 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 800,00 3 800,00

852 Pomoc społeczna 848 943,00 18 510,00 867 453,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 960,00 18 510,00 91 470,00

3110 Świadczenia społeczne 72 960,00 18 510,00 91 470,00
855 Rodzina 5 179 534,00 150,00 5 179 684,00

85503 Karta Dużej Rodziny 227,00 150,00 377,00

Id: 86B286B8-C269-4DAD-9803-4D1FEB128529. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 62,00 150,00 212,00

Razem: 21 994 119,72 60 660,00 22 054 779,72

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 86B286B8-C269-4DAD-9803-4D1FEB128529. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 30/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 083 227,00 150,00 5 083 377,00

85503 Karta Dużej Rodziny 227,00 150,00 377,00
4300 Zakup usług pozostałych 62,00 150,00 212,00

Razem: 5 420 777,22 150,00 5 420 927,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 86B286B8-C269-4DAD-9803-4D1FEB128529. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 30/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii

Plan na 2019 rok
Dział Rozdział § Nazwa działu

Dochody Wydatki

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 47 000 x

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 47 000 x

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 47 000 x

851 Ochrona zdrowia x 51 355,80

85153 Zwalczanie narkomanii x 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych x 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi x 49 855,80

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

x 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy x 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 10 965,80
4190 Nagrody konkursowe x 2 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 9 900,00
4260 Zakup energii x 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych x 12 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego x 3 800,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 86B286B8-C269-4DAD-9803-4D1FEB128529. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 30/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 28 czerwca 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 60.660,00
złotych z tytułu dotacji na:

- realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017 – 2019 - „Aktywna
tablica” w kwocie 42 000,00 złotych,

- dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w
domu” w kwocie 18 510,00 złotych,

- realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny w kwocie
150,00 złotych.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę 60.660,00
złotych z przeznaczeniem na cel wynikający z przyznanych dotacji.

3. Dokonano przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu:

750 – Administracja publiczna – z przeznaczeniem na koszty postępowania egzekucyjnego,

801 - Oświata i wychowanie – na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Wodyniach, Seroczynie oraz Szkoły
Podstawowej w Rudzie Wolińskiej,

851 – Ochrona zdrowia – na wniosek Gminnej Komisji ds. rozwiazywania problemów alkoholowych.

Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 86B286B8-C269-4DAD-9803-4D1FEB128529. Podpisany Strona 1




